
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę          2 500 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         2 500 zł

Rozdz. 75405 KOMENDY POWIATOWE POLICJI          2 500 zł
§ 6170 WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH

         2 500 zł

§2
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 2 500 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 500 zł

§3
Planowany deficyt wynosi 51 878 959 zł

Źrodłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 977 459 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 34 901 500 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2017 roku.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki o kwotę 2 500 zł na dofinansowanie

zakupu samochodu dla potrzeb piaseczyńskiej jednostki Policji. 

W budżecie 2017 roku zaplanowano na zakup samochodów dla Policji 75 000 złotych. 

Koszt dofinansowania do jednego samochodu osobowego w wersji oznakowanej wynosi 32 500 zł,

koszt dofinansowania samochodu osobowego małolitrażowego w wersji oznakowanej i nieoznakowanej

wynosi 22 500 zł za jeden. Zwiększenie kwoty dofinansowania o 2 500 zł umożliwi zakup trzech

samochodów osobowych (jednego w wersji oznakowanej oraz dwóch małolitrażowych w wersji

oznakowanej i nieoznakowanej). 

Wydatki pokrywa się z wolnych środków. 


